

FLY Savonlinna – Silta Saimaalle 2021-2023 - hanke

317/03.030/2021

ELJ § 106

Selostus:

Fly Savonlinna-hankkeella parannetaan Savonlinnan saavutettavuutta keskeisiltä ulkomaan markkinoilta - erityisesti Keski-Euroopasta - käynnistämällä matkanjärjestäjien kanssa suoria tilauslentoja Savonlinnan lentoasemalle (SVL). Saavutettavuuden parantaminen on edellytys sille, että Saimaan alue voi täysimittaisesti hyödyntää käynnissä olevat ja käynnistyvät kehittämispanostukset.

Matkailukysynnän murroskohdassa tarvitaan kykyä toimia aktiivisesti ja uskottavana kumppanina ulkomaisen markkinoilla. Pandemian jälkeisessä maailmassa matkailumarkkinat jaetaan uudelleen. Savonlinnan on tehnyt kumppanuksiensa kautta ja yhteistyössä Visit Finlandin kanssa markkinaselvitystä. Johtopäätös on, että Saimaa- matkailutuote sopii pandemian jälkeiseen ympäristöön ja markkinoilla on kysyntää. Potentiaalisia markkinoita ovat Saksan lisäksi Sveitsi, Alankomaat, Italia, Iso-Britannia, Itä-Eurooppa ja Venäjä (Moskova). Pilottiyhteistyön käynnistyttyä ensimmäisellä reitillä, on hyvät edellytykset tutkia muiden kohdemarkkinoiden mahdollisuuksia.

Hankkeen tavoitteena on luoda tarvittava kansainvälisen matkailuliiketoiminnan osaaminen Savonlinnaan ja yritysverkostoon, kartoittaa eurooppalaisten matkanjärjestäjien kiinnostus ottaa Saimaan alue tuotantoon ja neuvotella pitkäjänteisiä yhteistyösopimuksia. Lisäksi hankkeen aikana toteutetaan charterlentosarjoja saksalaisen Zonista GmbH:n kanssa ja tehdään yhteisiä kampanjoita lentojen markkinoimiseksi.

Savonlinnan Seudun Matkailu kehittää uuden liiketoimintamallin voidakseen toimia matkailupakettien myyjänä kansainvälisessä markkinassa. Pääpaino myynninedistämässä.

Yhteistyössä Itä-Suomen neljän maakunnan matkailun alueorganisaatioiden kanssa vahvistetaan ja kehitetään kiertomatkatuotteita matkanjärjestäjille sekä otetaan käyttöön "travel planner"-sovellus tukemaan itsenäisiä matkailijoita (FIT). Yhteistyössä yritysten kanssa huolehditaan, että kehitetyt uudet tuotteet tulevat jakeluun kansainvälisten OTA-toimijoiden ja sisältökanaviin niin että Saimaan alueen tarjonta näkyy kattavasti.

Hanke auttaa tarvittavin toimenpitein matkailuyrityksiä saattamaan

tuotteensa matkanjärjestäjien edellyttämälle kansainväliselle tasolle sekä viestimään tuotteista. Hankkeeseen sitoutetaan noin 30 matkailuyritystä Savonlinnan seutukunnasta. Hankkeeseen osallistuvia yrityksiä avustetaan toteuttamaan kansainväliset ja Visit Finlandin suositukset täyttävä vastuullisuusohjelma sekä viestimään toimintansa vastuullisuudesta. Hankkeen tavoitteena on saada Sustainable Travel Finland Destination – status Savonlinnan seudulle.

Budjetti:

Hankkeen kokonaisbudjetti on 573 000 euroa ja siitä 80% ohjelmarahoitus (458 400) tulee Etelä-Savon Liiton REAKT-rahoituksesta. Yritysten rahoitusosuus on 64 600 € ja julkista kuntarahoitusta haetaan Savonlinnan kaupungilta 50 000 €. Hanke on kaksi vuotinen ja kestää 31.8.2023 saakka. Kustannukset jakautuvat kolmelle vuodelle.

Hankkeen valmistelussa mukana ollut Savonlinnan Seudun Matkailun toimitusjohtaja Jaana Komi.

Esityslistaliite A_FLY Savonlinna 2021-2023 EKJ

(valmistelu: ja vs elinkeinojohtaja Jarmo Häkkinen, p. 044 417 4008)

Elinkeinotoimella on sitomatta määrärahoja vuodelle euroa, vuodelle 2021 101 287 euroa, vuodelle 2022 194 544 ja vuodelle 2023 544 877 euroa.

Toimivalta:

Savonlinnan kaupunginhallitus on 5.2.2018 § 31 delegoinut elinkeinojaostolle seuraavan toimivallan: Elinkeinojaostolla on toimivalta päättää Savonlinnan kaupungin elinkeinopoliittisten investointihankkeiden ja toiminta-avustusten hyväksymisestä ja omarahoitusosuudesta tulosalueensa määrärahan puitteissa

Kaupunginjohtajan esitys:

Elinkeinojaosto päättää myöntää kuntarahoitusta siten että v. 2021 10 000 euroa, v.2022 20 000 euroa ja 2023 20 000, yhteensä 50 000 euroa.

Katetaan elinkeinotoimen kustannuspaikalta 1410. Rahoituspäätös on voimassa laskutukseen kalenterivuositain. Laskut viimeistään 15.12. mennessä toteutuneista rahoituspäätökseen perustuneista toimenpiteistä.

Päätös:

Esitys hyväksyttiin.

Toimenpiteet: vs.elinkeinojohtaja

Tiedoksi: Savonlinnan Seudun Matkailu Oy